CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

C.N.P.J. 49.159.668/0001-75
www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

PORTARIA 1056/2024

Dispõe sobre revogação de portaria, que especifica e dá outras
providências.

A MESA DIRETORA da Câmara Municipal de Bebedouro, usando de suas
atribuições legais, especialmente aquelas previstas no artigo 19, incisos I e
II, da Lei Orgânica do Município de Bebedouro.

Considerando pedido da servidora Bruna Nicole Porto, Auxiliar Legislativa
desta Casa de Leis, datado de 22 de novembro de 2022, solicitando a
revogação da Portaria 991, de 15 de fevereiro de 2024, protocolado na
presente data sob o nº 50233/2024

RESOLVE:

Art. 1º Revogar em todos os seus termos, a Portaria 991/2024, que concedia
redução de jornada de trabalho à servidora Bruna Nicole Porto.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

Bebedouro (SP), Capital Nacional da Laranja, 22 de novembro de 2024.

Dê-se ciência.

Publique-se e cumpra-se.

Edgar Cheli Júnior                Paulo Aurélio Bianchini
  Presidente                    Vice-Presidente

              Mariangela Ferraz Mussolini   Marcelo dos Santos de Oliveira
                                1ª Secretária                            2º Secretário

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 E

25
H

-5
G

M
1-

3U
0P

-0
47

V

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 22 de novembro de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=E25H5GM13U0P047V, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: E25H-5GM1-3U0P-047V

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 E

25
H

-5
G

M
1-

3U
0P

-0
47

V

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=E25H5GM13U0P047V
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E25H5GM13U0P047V
		2024-11-22T16:48:48-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura

		2024-11-22T17:18:49-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura

		2024-11-22T17:30:54-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura

		2024-11-22T18:06:26-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura